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فیلم سینمایی شهید 
کاوه سال 14۰۳ اکران 

می شود

  فرمانده سپاه امام رضا )ع(: 

پلمب 45 مرکز متخلف 
 توزیع مواد غذایی 

در مشهد

رئیــس کمیتــه بهداشــت و ســامت 
خدمات سفر شهرســتان مشهد گفت: 
۴۵ مرکز متخلف توزیع مــواد غذایی و 
اماکن عمومــی در مناطق زیر پوشــش 
دانشگاه علوم پزشکی مشهد از ابتدای 
طرح تشــدید ســامت نوروزی تا کنون 
مهر و موم شده اند. دکتر علی غام پور 
در گفت و گو با ایرنا با بیان این که طرح 
تشــدید ســامت نوروزی از ۱۵ اسفند 
امســال در مناطق زیر پوشش دانشگاه 
علوم پزشــکی مشــهد آغاز شــده است 
افــزود: در ایــن زمینــه از ابتــدای طرح 
ســامت نوروزی تا کنون بیش از چهار 
هزار بازدید بهداشتی انجام شده است. 
وی ادامــه داد: در قالب ایــن بازدیدها، 
تعــداد ۳۰۲ اخطاریــه بهداشــتی بــه 
متصدیان برای رفــع نواقص، ۷۰ مورد 
معرفی به مراجع قضایی و ۴۵ مهر و موم 

اماکن متخلف انجام شده است.

مدیرکل کمیته امداد خبر داد:

 پیش بینی مشارکت
 15۰ میلیارد تومانی 
در جشن نیکوکاری

مدیرکل کمیته امداد خراسان رضوی 
گفت: بر اســاس مشــارکت ســال قبل 
مــردم خراســان رضــوی پیــش بینــی 
می شــود خیران بیش از ۱۵۰ میلیارد 
تومان به نیازمنــدان و محرومان کمک 
کنند. به گزارش مهر، رضا ســلم آبادی 
اظهار کرد: جشن احسان و نیکوکاری 
 از ۱۴ اســفند آغــاز شــده و تــا پایــان 

این ماه ادامه دارد. 
وی ادامــه داد: همیشــه بیــش از حــد 
انتظار بــرای محرومان کمــک دریافت 
کردیــم کــه نشــان دهنــده مهربانــی، 
همدلی و پای کار بودن مردم این مرز و 
بوم است، از ۱۴ تا ۲۱ اسفند به عنوان 
هفته احســان و نیکوکاری نــام گذاری 
شــده اســت اما تا ۲۹ اســفند پایگاه ها 
در اســتان برای جمع آوری کمک های 

مردمی فعال خواهند بود.

 سفری دلپذیر 
به دیار تاکستان ها

مدیر کل راه و شهرسازی خراسان رضوی:

 مشارکت مردم در نهضت ملی مسکن 
افزایش یافته است

صفری / مدیــر کل راه و شهرســازی 
خراسان رضوی گفت: برای کاهش 
هزینــه هــای نهضــت ملی مســکن، 
مشــارکت مردم و متقاضیــان در این 

بخش در استان افزایش یافته است. 
عباس یوسف زاده در جلسه قرارگاه 
اجرایــی طــرح نهضت ملی مســکن 
گناباد افزود: برای کاهش هزینه ها 
و افزایــش جذب متقاضیــان به طرح 
نهضت ملــی مســکن، این طــرح در 
قالب قطعاتی در حــد امکان با تعداد 
طبقــات کمتــر یــا ویایی متناســب 
با فرهنــگ و هویــت هر منطقــه باید 

احداث شود.
وی ادامه داد: در مناطقی که فرهنگ 
قالب، احــداث واحدهای مســکونی 
ویایی یا یــک طبقه اســت، نباید در 
اجــرای طــرح نهضــت ملی مســکن 
واحدهای چند طبقه احداث شــود. 
مدیر کل راه و شهرســازی خراســان 
رضــوی گفــت: زمین هــای مــازاد 
دســتگاه های اجرایــی بایــد بــرای 
اجرای طرح های نهضت ملی مسکن 

در این استان اختصاص یابد. 
وی اظهــار کــرد: فــروش زمین های 
مازاد دســتگاه  هــای اجرایــی بدون 
اســتعام از ایــن اداره کل و ادارات 
تابعه آن در شهرستان ها ممنوع است 
و باید بعد از استعام این بخش و نیاز 
نداشتن آن ها در اجرای طرح نهضت 
ملی مسکن از طریق مزایده به فروش 

برسد.
یوســف زاده گفت: زمین های مازاد 
دســتگاه های دولتــی در راســتای 
سیاســت های دولت ســیزدهم برای 
رفع معضل کمبود زمین درخصوص 
اجــرای طــرح نهضــت ملی مســکن 
بازپس گرفته می شود و اقداماتی در 

این زمینه در دست انجام است. 
مدیر کل راه و شهرســازی خراســان 
رضوی تاکید کرد: باید تا حد امکان 
از پراکنــده کاری در اجــرای طــرح 
نهضــت ملــی مســکن خــودداری و 
این واحدها در زمین های با وســعت 
بیشتر و منسجم تر در مناطق شهری 

احداث شود.

استاندار خراسان رضوی:

 ۷5 هزار واحد طرح نهضت ملی مسکن  
در حال احداث است

اســتاندار خراســان رضــوی گفــت: 
هم اکنون ۷۵ هزار واحد مسکونی در 
قالب طرح نهضت ملی مسکن استان 
خراسان رضوی در حال ساخت است.
به گزارش ایرنا، یعقوبعلــی نظری در 
آیین قرعه کشی ۲۷۱ واحد مسکونی 
طــرح نهضت ملــی مســکن در بخش 
نشــتیفان شهرســتان خــواف افزود: 
مســکن یکــی از موضوعــات مهــم و 
اساسی است که در سبد خانوار نقشی 
مهم دارد و مکلف هســتیم بــا اجرای 
طرح نهضت ملی مســکن، مشکات 
این بخش کاهش یابد.وی خاطرنشان 
کرد: با اجــرای این طــرح، تاش می 
شــود در مناطقــی کــه شــرایط لازم 

وجــود دارد، عملیات ســاخت به خود 
مردم واگذار شود. استاندار خراسان 
رضوی افزود: در سال های گذشته با 
مشکل تامین زمین در مناطق شهری 
و روستایی برای اجرای ساخت مسکن 
مواجه بودیم، ولی با تاش مسئولان 
و اجرای طــرح نهضت ملی مســکن، 
مشــکات ایــن بخــش کاهــش یافته 
اســت.نظری با اشــاره به تاش های 
دشــمنان بــرای ایجــاد تفرقــه و لزوم 
افزایــش هوشــیاری عمومــی در این 
زمینه گفت: تقویت ســرمایه همدلی 
در میان مــردم مبتنــی بــر اعتقادات 
اســامی موجب پیشــگیری از ســوء 

استفاده دشمنان خواهد شد.

همایش تجلیل از مادران و همسران شهدا در تربت جام
حقــدادی/  همزمــان بــا روز بزرگداشــت 
شــهدا، محفل معنــوی تجلیــل از مــادران و 
همسران شهدا با حضور فرماندار، امام جمعه، 
مسئولان اجرایی و نظامی و انتظامی در سالن 
ابن سینای دانشکده علوم پزشکی تربت جام 

برگزار شد.
به گزارش خراسان رضوی،  نصرا... مهدوی 
رئیــس بنیاد شــهید و امــور ایثارگــران تربت 
جام بــا تشــریح تاریخ تاســیس نهــاد مقدس 
بنیاد شــهید به فرمــان امام خمینــی )ره( در 
۲۲ اســفند ۵۸ گفت: بعد از پیروزی انقاب 
اســامی برای خدمت رســانی به مجروحان 
جنگ و خانواده شــهدا،نهاد بنیاد شــهید به 
فرمان امام )ره( تاســیس و پس از مدتی ســه 
نهاد ســتاد آزادگان، بنیاد جانبــازان و بنیاد 
شهید در قالب بنیاد شــهید و امور ایثارگران 
تجمیــع شــد. در ادامــه، امــام جمعــه تربت 

جام  با تکریــم و تجلیل از مادران و همســران 
شهدا با اشــاره به جایگاه و نقش شهدا گفت: 
خانــواده شــهدا، زینب گونــه از داشــته های 
شــان گذشــتند و در امتحــان الهی ســربلند 
بیرون آمدند.ملت ایران زیر دیــن ایثارگران 
و مجاهدت شــهدا و خانــواده آنان هســتند. 
حجت الاسام حسین اسامی افزود: برای 
شهدا، صبر معنا نداشت و مشتاقانه به سوی 
شهادت هجرت کردند. وی تصریح کرد: همه 
باید در مسیری  حرکت کنیم که شهدا با خون 
خود ترســیم کردند تا عدالت، قسط، ولایت،  

اسام و قانون اساسی در کشور حاکم باشد.
امام جمعه تربت جام خاطرنشان کرد: سخت 
ترین آزمایش الهی خداوند از انسان ها، طلب 
فرزند است و خداوند این توفیق را به خانواده 
شــهدا داد که در ســخت تریــن آزمایش های 

الهی از فرزندان خود گذشتند.

رئیس اداره شاهد و امور ایثارگران آموزش و پرورش استان:

 ارائه 2 هزار و 5۷۰  اثر شهید پژوهی 
در قالب جشنواره شمیم شهادت

علــی نــوری/ رئیــس اداره شــاهد و امــور 
ایثارگران آموزش و پرورش خراسان رضوی 
گفت: دانش آموزان مدارس شاهد استان در 
راستای طرح شهید پژوهی در قالب جشنواره 
شمیم شهادت ۲هزار و  ۵۷۰ اثر خود را ارائه 
دادنــد. علی غفاریــان افــزود: برنامــه داریم 
به صورت قطبــی برگزیدگان این جشــنواره 
انتخاب شــوند و ســپس آثار دانش آموزان به 
اســتان ارائه شــود و هر دانش آموز به صورت 
حضوری ۱۵ دقیقه فرصت دارد که درباره اثر 
خود مطالبی را بیان کند. سپس داوران برای 

امتیاز دهی به آثار اقدام خواهند کرد.
وی با بیان این که در خراســان رضوی ۱۲۳ 
مدرســه شــاهد در مقاطع مختلف تحصیلی 

فعالیت دارند، افزود: در این مدارس ۳۲ هزار 
نفر از دانش آموزان مشغول تحصیل هستند . 
وی اظهار کرد: امسال مجوز دوره دوم مقطع 
ابتدایی در منطقه تبادکان و گلبهار و نواحی 
از مشهد گرفته و فعالیت تحصیلی به عنوان 

مدارس شاهد  شروع شد.
 وی بیان کرد: در زمینــه بحث آموزش بهتر 
به دانــش آموزان بــه دنبال این هســتیم که 
دوره ابتدایی را در قالب دو دوره راه اندازی 
کنیم کــه تاکنــون مجوز چهــار مدرســه در 
استان دریافت شده است و آمادگی داریم در 
دیگر شهرستان ها در صورت تامین فضای 
آموزشــی مناســب، دوره دوم را در مقطــع 

ابتدایی راه اندازی کنیم.

تاکید دادستان بردسکن بر برخورد 
با متخلفان چهارشنبه سوری

علی نوری/ دادســتان بردسکن 
گفت:بــا افــرادی کــه بــا رفتــار 
مخاطــره آمیز خود موجب ســلب 
آسایش، آرامش و امنیت عمومی و 
به خطر افتادن سامت شهروندان 
شــوند، قاطعانــه برخــورد خواهد 
شــد  و متخلفان تا پایان تعطیات 
بازداشــتگاه  مهمــان  نــوروزی 

خواهند بود.
عبــاس درودی نیــا درخصــوص 
مجازات های در نظر گرفته شــده، 
اظهــار کــرد: با توجــه به بنــد »ث« 
ماده ۱۲  قانــون مجــازات قاچاق 
اسلحه و مهمات، صرف نگهداری و 
حمل مواد محترقه ۹۱ روز تا ۶ ماه 
حبس در پی دارد، ضمن آن که اگر 

پرتاب مواد محترقه موجب انفجار 
صوتی، هراس ، فوت یا مصدومیت 
شخصی شــود، پرتاب کننده مواد 
محترقــه طبــق مــاده ۵۰۱ قانون 
مجــازات اســامی بــه قصــاص یا 

پرداخت دیه محکوم خواهد شد.
دادســتان بردســکن بــا تاکیــد بر 
هوشــیاری، همراهی و نظارت هر 
چه بیشتر خانواده ها در جلوگیری 
از رفتار های پرخطر فرزندان ابراز 
امیــدواری کــرد بــا رعایــت قانون 
و احتــرام بــه حقــوق و ســامت 
همشهریان روز های پایانی سال را 
در امنیت کامل و به آرامی ســپری 
کنیم تا شاهد وقوع حوادث ناگوار 

نباشیم.

 تاکید شورای شهر بردسکن  
بر تکمیل پروژه های ناتمام

علــی نــوری/ رئیــس شــورای 
اســامی شــهر بردســکن گفت: 
بعضــی از پروژه های شــهرداری  
باعث دلســردی شهروندان شده 

است.
 محمد یوســفی در آخرین جلسه 
شــورای اسامی شــهر بردسکن 
در ســال ۱۴۰۱ اظهــار کــرد: 
میدان معلم با یک اقدام جهادی 
شــهرداری در کمتــر از ۱۰ روز  
احــداث  شــد و بــه بهره بــرداری 
رســید. بنابرایــن ضروری اســت 
اجرای دیگر طرح ها و پروژه های 
شــهرداری کــه چندیــن ســال از 

شــروع ســاخت آن می گــذرد و 
همچنان نیمه  تمام مانده است و 
حرکت لاک پشــتی دارد، تسریع 

شود.
وی با بیان ایــن که کندی اجرای 
پروژه ها در بولــوار صدف، بولوار 
شــهر  ورودی  هنــرور،  شــهید 
بردســکن از میدان میقات الرضا 
)ع( و در نقاط دیگر شــهر موجب 
دلسردی شهروندان شده است، 
از شــهردار بردســکن خواســت، 
همچون پروژه میدان معلم، دیگر 
طرح های شــهرداری هم با زمان 

کمتری به بهره برداری برسد.
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 صفحه4

 نگاهی به 3دهه کوه خواری و ساخت و سازهای غیرمجاز در ارتفاعات جنوب مشهد که پس از تذکر رهبر انقلاب 
در اسفند سال ۹3 و ورود دستگاه های نظارتی ، اکنون جلوی تخریب بیشتر آن گرفته شده است
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 »ریه مشهد« و زخمی که عمیق تر نشد
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